
Zápis č. 11 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 22.7.2021 
 
Přítomni: Ing. J. Pelikán, Ph.D., Ing. R. Vondrovic, Ing. M. Charvát, Ing. M. Zeman, V. Vosecký 
 
Omluveni: MUDr. J. Jílková, M. Vilinger, M. Perčina 
 
Program jednání:  
1. Program a ověřovatelé 
2. Dar obcím zasažených tornádem 
3. Rozpočtové opatření 
4. Různé 
 
1. Program a ověřovatelé-ZO schvaluje program zasedání dne 22.7.2021.  
    Návrh usnesení: ZO schvaluje program jednání dne 22.7.2021 
    Schůze se odehrává distančně. 
    Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
    Ověřovatelé: návrh- Ing. M. Zeman a V. Vosecký. 
    Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu č. 11 dne 22.7.2021 Ing. M. Zemana   
    a V. Voseckého. 
    Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
2. Dar obcím zasažených tornádem-starosta uvedl, že obec Vyžlovka se rozhodla zaslat finanční dar  
    obcím zasaženým ničivým tornádem. Protože situace vyžadovala rychlé jednání, ZO po vzájemné  
    telefonické komunikaci pověřilo starostu, aby zaslání daru ve výši 50 tisíc realizoval. Nyní na řádné 
    schůzi schvaluje zaslání finančního daru na transparentní účet města Hodonín.  
    Návrh usnesení: ZO schvaluje finanční dar ve výši 50 tisíc na transparentní účet města Hodonín,  
    který byl určený pro pomoc obcím zasažených tornádem. 
   Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
3. Rozpočtové opatření-starosta uvedl, že v souvislosti s poskytnutím daru obcím zasažených 
    Tornádem je potřeba provést rozpočtové opatření. Částka 50 tisíc bude převedena z kapitoly  
    1031 na kapitolu 5269. Účetní dále navrhla další úpravy rozpočtu. 
    Návrh usnesení: ZO schvaluje rozpočtové opatření dle přílohy zápisu. 
    Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
4. Různé-starosta poděkoval ZO a nevyloučil možnost konání další schůze v srpnu. 
 
    Starosta ukončil schůzi ve 19.15. hodin. 
    Zapsala: Eva Pačesová dne 22.7.2021. 
 
 
    Ověřovatelé: Ing. M. Zeman…………………………………… 
 
                            V. Vosecký…………………………………………… 
 
 
 
 
     Ing. J. Pelikán Ph.D. 
       starosta obce 
 



Usnesení č. 11 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 22.7.2021 

Zastupitelstvo schvaluje: 
 
1.program jednání dne 22.7.2021 
 
2. ověřovatele zápisu č. 11 dne 22.572021- Ing. M. Zemana a V. Voseckého 
 
3. finanční dar ve výši 50 tisíc na transparentní účet města Hodonín,  
    který byl určený pro pomoc obcím zasažených tornádem 
 
4. rozpočtové opatření dle přílohy zápisu 
 
 
 
 
    Ing. J. Pelikán Ph.D. 
       starosta obce 
    
 


